2021年３月２日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

サブスクリプションサービス『NORIHO』にバイクおよびキャンピングカー追加のお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：

加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、サブスクリプションサービス『NORIHO(ノリホ)』のラインナッ

プに、バイクおよびキャンピングカーを新しく追加しましたのでお知らせいたします。詳細につきまして

は、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年３月２日

株式会社グッドスピード

BMW バイクと車中泊用キャンピングカーをラインナップに追加
毎月乗り換え放題のサブスクリプションサービス『NORIHO』 メニュー拡充

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、

本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下 当社）は、サブスクリプションサービス『NORIHO(ノ

リホ)』のラインナップに、バイクおよびキャンピングカーを新しく追加しましたのでお知らせいたします。

■『NORIHO』について

NORIHO は、当社が2020年10月より試験的に提供を開始したサブスクリプションサービスであります。毎月定額料金を

払えば、複数車両を乗り換えながら利用が可能であり、最短１ヶ月からご利用いただけます。

2021年１月にはサービス開始時のメニューであった月額３万円・７万円に20万円のコースを加え、SUV の四輪車をライ

ンナップとしてご用意しておりましたが、お客様のご要望を受け、今回ご提供メニューのラインナップに、バイクとキャ

ンピングカーを新しく追加することとなりました。価格のコースは３万円・７万円・10万円・20万円の４つとなります。

*10万円はバイクのみです。

■バイクとキャンピングカーのサブスクリプションについて

 当社では現在、中古バイク販売・レンタルバイク専門店のグッドスピードモーターサイクル東海名和店(愛知県東海市)、

BMW Motorrad 正規ディーラーの Motorrad Gifu(岐阜県岐阜市)を運営しております。また2021年３月にはハーレーダビ

ッドソン正規ディーラーの株式会社チャンピオン(本社：愛知県名古屋市千種区)を子会社化いたしました。キャンピング

カーについては、2021年１月にグッドスピード春日井ハイエース・キャンピング専門店をオープンし、車中泊が可能なオ

リジナルキャンピングカーの販売を行っております。

 今回追加したサブスクリプションのメニューは、バイクが７万円・10万円コースで、全て BMW Motorrad のラインナッ

プです。人気の高い R1250GS や S1000RR といった車両も本サービスのご利用対象です。キャンピングカーは７万円・20万

円コースで、トヨタのハイエースを２種類ご用意しております。

いずれも既存メニューと同様に、①頭金・初期費用は０円 ②最短１ヶ月で好きな車・バイクに乗り換え可能です。車

両本体価格に加え、車・バイクを所有する際にかかる任意保険料、自動車税、車検代、メンテナンスの諸費用、すべて含

めた月々定額の支払いを行うことにより、利用することができます。

今回のラインナップ追加はバイク専門店とキャンピングカー専門店を運営する当社ならではの取組みであると考えて

おります。

(表示価格は税抜です)

■『NORIHO(ノリホ)』取り扱い店舗

＜取 扱 店 舗＞ グッドスピード MEGA SUV 春日井店

＜所 在 地＞ 愛知県春日井市東野新町１丁目４-10

＜営 業 時 間＞ 10：00 ～ 19：00

＜定 休 日＞ 火曜日（祝日は営業）

＜電 話 番 号＞ 0120-969-104

＜専 用 サ イ ト＞ https://noriho.com

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp